Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                        Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

  Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТЬ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.08.2020 № 203                                        р.п. Некрасовское

 «Об утверждении Реестра мест общего пользования
сельского поселения Некрасовское»

         На основании Федерального закона   «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест общего пользования сельского поселения Некрасовское,  согласно Приложению № 1 к данному Постановлению.
    2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации С.Ю. Подгорнова.
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасовское:                                        В.А.Лосев

                                                               Приложение № 1
 к Постановлению № _203от 19.08.2020г.

та

	№ п.п.
	Наименование
мест общего пользования
	Место
расположения мест общего пользования

	1
	Проезд
	Рп. Некрасовское ул. Победы

	2
	Проезд 1561 кв.м.
	Д. Новые Ченцы

	3
	Проезд 2902 кв.м.
	Д. Новые Ченцы

	4
	Парк Юбилейный
	Рп. Некрасовское ул. Пролетарская за ДК

	5
	Детский Городок
	Рп. Некрасовское ул. Пролетарская за ДК

	6
	Сквер
	Рп. Некрасовское ул. Некрасова

	7
	Зона отдыха
	Рп. Некрасовское ул. Большесольская

	8
	Спортивная зона
	Рп. Некрасовское ул. Советская

	9
	Зона отдыха
	С. Левашово ул. Молодежная

	10
	Детская площадка
	П. Приволжский

	11
	Детская площадка
	П. Строитель

	12
	Сквер сосновый
	П. Строитель